西北大学经济管理学院骨干教师国际化项目
申请书
	项目名称：

	申请人：

	联系电话：

	Email：

	申报日期：

 西北大学经济管理学院制
二○一四年
填 表 说 明
1.请认真阅读《西北大学经济管理学院骨干教师国际化项目实施办法》；
2.申请表中如有不适用的栏目，请在该栏目处填写“不适用”或“无”；如相关栏目的空间不够，可另附纸打印。
一、基本情况
	项目名称

	申请人

	职称

	来院工作时间

	有无出国研修经历

	近三年教学工作量

	近三年在A刊上发表的学术论文

	近五年主持的教育部以上的研究项目

	近五年获得的省部级以上科研奖励和教学奖励

二、项目综述
	项目目标

	项目特色

	项目基础

	项目论述

	预期项目
成果

三、审核意见
	评审专家意见
评审专家签名：
                                       年        月        日

	经济管理学院审核意见
                               负责人签名：
                    单位盖章
                                年        月        日